
1. Objednatel :

2,Lhotovitel :

SiilouvA o DÍLo č. 'ul 
/t 7

l.
Smluvní strany

Mate ská ško[a Korátlry Havlíčk v Brod
580 01 Havtíčkriv Brod, P íčná 191

statutární zástupce : Mgr. Štěpánka 5 korová

tČo : 7501 5196
bank. spoj. : KB Havl. Brod,
čísto ťrčtu : 78,7876T807T7 í 0100
te[. : 5ó9 42?455
e-mail 7 -Cz-

dáIe jen objeďnoťe{

JVS stavby s.r*o*

U kaštanu 15?:0, 39ó 01 Humpotec
statutární zástupce ; lng"Vtadimír Jindra
tČo ; 0323577ó
DtČ : CZO3Z35726
bank. spoj. : Sparkass
čísto ričtu : 230000541 917940
tet. :7Tí561777
e-mai [ : jvs2@,seznarn .cz

1,

Z.

3.

d Ie jen zhotowťe{

n.
P edmět smloury

P edmětem smtouvy je áotoven' *'"
fii"ki;"a dokumóiace, kterou -780 a

za podminek dohodnut,ch v této

Zhotovitet se touto smtouvou zavazuje ve stanovené době díto dokonČit a P edat objednateti,

Óbleonater se zavazuiá, iedokončené áíto p evezme a zaptati za jeho zhotoveni dohodnutou cenu,

:" 'rť l}[ioono" praw provozu n" po",ná
*i ...), osazeni, udžování a odstranění

aa izani staveníště
p na staveništi

dotčen ch sítí
síti na vlastní náktad, odpovědnost a jejich

ich správcum
aktuatizace

tele a provedení prací v pot ebné kvatitá
eriát, či práci a požadovat dodání materiáttj

měru objednatele.
zkor.ršek a revizí váahujících se

ních stužeb nutn, ch k provedení díla
- brrde dotoženo protokotem o vytyČeni stavby

ce (dokumentace pro
v robkri dodan ch na

a montážní dokumentace apod.)
_ veškeré geooeticr<é Jrii"'ňutíre k provedení díta, geodetické zamě ení kutďneho Provedení

stavby, apod.
- dodáňívšech požadovarl ch doktad dte čt, lX, odst, 3,



.,l 
.

_ or běžné odstraňování vďkerych mďištění pňteht ch komunikací a ploch, ke kteďm dojde

pro"ore, a ónností na stavĎě
_ provedení pravy a uŘirÁnt stavbou dotčen ch komunikací a ptoch Po ukonČeni stavbY, q/<tizeni

dotčen ch orgán a stavebním povotení

ní činnost ceté stavby
nemovitostí a zajiŠtění jeiich obslr,Ěnosti pro

o odpadu

ll l.

Osoby pově ené provedením díla

e-mait.:

e-mail.:
avby (TDO)

e-mai[.:

7a
6 televevěcech techniclc ch Jindra

b edením stavby - htavní stav
;m561Z27 e-mait. ,a

_ obor 
"utoriá." 

,'fr"zemní stavby čísto autorizace :0100713

c } tavbyrvedoucí :

V.JindraZa projektanta :

a ) OsoUa'pově ená u konem autorského dozoru
- Projekt efekt s.r.o-

7.

3.

lv.
Vymezení lh t

Terrnín p edání a p evzetí staveniŠtě a zahájení Prací

Termín pro dokončení prací pro p edání a P evzetí díta

červenec?:a19

76. rpna 2019
1.

2..

3.

4,

5.

Termín pro od tranění za ízeni staveniště a vyttizení staveniŠtě nástedující den Po

; #;j; pĚ*átr Jiii p"p?. i"ň" části díta die čtánku lx této snntouvy o díto

den po

písemnérn

písemném

dodatek této mtouyy

proti pťruodní censyé

počátek běhu áruční thrity násteduiici

; ;ilifii;;tňii;'poór. i"to ča ti díta dte óánku lx této smtouvy o dílo

Doba ptnění díta se mriže pňmě eně prodtuát a tzavírá se o tom písemrr

v těchto pňpadech :

i 
ti-i;H;:ň-ueňá* 

v stavby k nay šení rozsahu prací o více nď 10% ceny

bvykté.

v.
cerra dita

1. Cena díta v rozsahu čt. ll této smlouvy i" ,9l9]9l3,j9hodou smtrrvních strán na zaktadě cenové

nabídky ,t otovii"ie uióutaau s s zozďáťona č. 89/2ot2 sb, v ptatném měni ve v ši:

. Cena bez DPH Z75 482,W
DPH 15 96



z.

DPH 21 %

Cena vč. DPH
57 85 1,z4

333 333,33,-

ti čtánku tl. této smtouqy o práce požadované
bo budou - ti pň reatizaci díta vynuceny mtěny,

h prací, a viceprací bude postupoyáp
h, nebo vnit ní směrnicí města Havlíčkw

Brod. Na takovou změnu bude vždy uzav en dodatek smlouvy o díto.

otovitel ocení tyto práce jednotkov mi cenami
áotovitele. PoŘua nóude možné ocenit práce

e oceněny nově podte cenové soustavy UR Praha
soustava URS Praha neobsahuje tyto prace a

vl.
Uhrada ceny

e mezi áotovitetem a objednatelem odsouhlasen
tet objednateti dítčí fakturu, a

!e soupis sestaven a rzájemně
nou pňtohou daňového doktadu

- faktury.
Ditčí měsíční faktura bude mít nátežitosti daňového doktadu podte ákona t. 23512Ň4 Sb. o DPH

v platném mění.
úňraaa dítčích faktur bude objednatelem prováděna po tupně, a to aŽ do v Še 80f;i cetkové smtwní

ceny díla. Zb vajících 20% ceny bude uhrazeno po protokolárním p edání a P evzetí díta. VF ÍPadě,

že Ónieanat"i pieuurre díto, ňa němž se vyslqÉují vady ó nedodétky, má objednatet Právo uPlatnit

ádížnéaž do vfre zó x ceny'díta. ZádĚné bude uhrazeno oblednatetem zhotoviteli aŽ Pod odstrarĚní

vadanedodětkriuveden chv protokotuop edánía p evzetídíta. PodmínkouProY PtatuzádrŽného je

odstranění všech ávad- u vái.*né odsouhlasení tohoto stavu mezi áotovitelem a objednatelem

formou protokotu o odstraněni vad a nedodětkrj"

Vpňpnáleátostí,máobjednatel
pr'ivó se htedí na fakturu jako na

nedor adu objednateli,

Faktury mají sptatnost 21 dnťr ode dne doruČení objednateti. v ngicnv.urystgfi. T_113 to, Že faktura

bfla dóručena t etího dne po odeslání. Fakturace i Úhrady jsou v hradně V Če ké mene.

právo na zaptaceni ceny díla a ádržrreho rzniká za každou Čast pň jejim provedení a P e1rzetÍ.

p i poskytnutí stavebních prací nepoužle ptá sení daňové povinnosti ve vnplu 92e

ákona č.z35tz@4sn., n"Ňa**i"ňe dno kvyuŽtí v ekonornické ánnosti rněsta.

vll.
provádění díla

1.

3.

4,

4.

5.

2-.

3.

6.

7.

1. objednatet odevzdá formou ápisu zhotoviteti staveniŠtě. Pň p edání taveniŠtě objednatel p edá

zhótoviteti projeKovou dokumentaci pro provádění stavby,

?. P i p edání staveniště p edá zhotovitet objednateti harmonogram stavby a kontrotní a zkuŠebnÍ ptán.

3. p ed zahájením prací zabezpečí zhotovitet na vtastní náktady vyVČeni a oznaČení vďken ch

i;ň rrkrň iiii ňuiňa.áii.icň se v prostoru staveniště. Provoz těchto sítí bude zai!Štěn Po cetou

dobu stavby u n"rri ooiii x jejich pbSŘÓzeni. V p ípa{Ě p9,t 9by doČasného p etoŽenÍ, nebo odkrytí

ň"ááu ,.liilě"y ;ii rpi.reÉ" p&["ilí 
" 

soutabu's p isťušn mi p edpisy a podmínkami sPrávcri sítí

4. objednatet je oprávněn dávat zhotoviteti pokyny k up esnění nebo urČení zPrisobu Provádění díta a

zhótovitel je povinen se jimi ídit-

5. Kontrotní dny organizované objednatetem se budou konat na stavbě dte aktuátní Pot ebY Pň qhtavbě,

6. zápisy z kontrolních dn jsou nedítnou součástí dokumentace staveb a mají steinou platnost, iako
ápisy ve stavebním deníku.

7. zhotovitet se zavazuje, že btde provádět rmtizaci .díta s vynaložením veškeré odborné péče, Že bude

dodržovat oue.na áva'áe pr"apiry, na ízení orgánri tátní správy, závamé i doporuČené normY



8. Veškeré činnosti tel povinen provádět osobami, které mají odpoví{aiígi

kvatifikaci, opráv póoili artáštnícn předpisů. Na uĚdání obiednatete bude

povinen pňstušné

lo.

í0. Nebezpďí škody na prováděn",, oilg i na věcech souvisejících s prováděním díta nese zfiotovitet a to

až do předání a přewetí hotového dita,

11, zhotovitet je povinen natofit na vtastní náktad s vybouranými materiáty .u .oo.nadv 
vyprodukovarnými

v souvisrosti s realizací díta v soutadu ," ákon"m č.iaslrog1 sb, a navazujícími předpisy

12. zhotovitet má za povinnost arát TDo kevšem zkouškám kvatity, které se budou konat na staveništi

13. akékoti p na sta

"iT:Í;il: Ťů"ff
14. itele

nebo
ich z
ožné,

15. Zhotovitel se zavazuje ke spotupráci s určen,ým'-' 
pr"Opiry o bezpečnoiti a ochraně zdraví při prác

16. Pn zjištění nedostatkŮ v obtasti BOZP a PO, nedo- 
ustaňovení dokumentu ,,P[án prevence BOZP'a všer

;;"ýši JÉ Jntotv É. i ímtoŇ o díto a to na návrh koordŤnátora Bozp,

17. objednatet pově ; § 1ó ákonač.379l2M5 sb. k vyarání osob na staveniŠti

ke sptnění povin lňtomnosti atkoholu nebo jiné návykové tátkY. Kontrota

bude prováděna
16,17 ,
cích a
p[ánu,
rmovat

konkrétním znění textu dodatku sm[ouvy,

21'TD§mávůčiáotovitetistejnáprávaztétosmtouvyjakoTID.
22. Vtastníkem díta je od počátku objednatet,

Vnl.
stavebni deník



1.

7.

p edání prvních kopií si v pruběhu realizace stavby po jejich podepsaní vytrht TDo,

2. obiednatet má právo provádět ápisy do stavóniho deníku i p ipadn ch subdodavatet .

óújěá"át"t obdiž xo ík ,

lx.
P ejimánŤ díla

zhotovitel vyare obiednatete pr_ok3zateinl m T sobem" k p edání a p elrzetí ukončené části díta,

P eiímací ňzení se *ň6iňi" irrste stavu . 9u8,ilr"yní stla} se dohodty, že p ejímací ízení bude

|[;;ň ;óporáeii ffi ň*";í.h ;ň,1 ;á p evzetí vizyy zhotovitete objednatelem,

Dokončené díto bude p edáváno zhotovite[em a p ebíráno objednatelem Pisemn m áPisem, fuuČástí

p edá
- do im geodetem

.dolioi*p"'evfištěnéforměavdigitátníforrně
v uzav eném formátu ,tu-t,Owd, ,dgn apod,),a to p_ r,trodném nosió (CD,

DVD, ftash disk apod. nďini,ánn . soiiástí geoaetickáo arrĚ ení dÍla

budezakrestenístav$ Py
- ilkĚdy; p-iorazání rc )ušky, revize",

_ veškeré atesty, proh ty'na pouiite mateňátY a v, robkY (Po dohodě

;;i"d;.d"ňí dá nanradit čestn m prohlášením zhotovitele)

- stavební deník
- doktady o ti
- doktad op m

- doktady o p
- seznam sub smlouvy

3. Nedodaní weden ch doktadti je dwodem k nep ného díta či části dita,

užívání díta ke stanovenému rjčelu, nejsou d vodem,

ňzení, budou tyto vady seps9ny yzápise o p edání
jich oóstranění. O odstranění vad bude sepsán mezt

sptnit. ._ __ J_^_ __ .,|^_+q,

7.žeseprokážeítecnnicx,chryqm.etrridíla,jezhotovitelpovinennavtastni
stranit zjištěné i"ae, ;;;iláioiit"t aoJaa tecňnické parametry dila, nákladY na

odkryti uhradí

8.Vpňpadě,žezhotovitetktakovémuprověení.kvatilyobjednatetene.poz\,:'.máobiednatetprávo
ádat odkrytí zakryr ch částí stavby;.HkĚdy rrrotoviíete,'kter je povinen tYto Práce Provést,

9. zhotovitet neručí ,u u"ov zptisobené uáváním stawy iin m způsobem, než pro iak byla zhotovena

neŇ-pokuO byta udržována irevhodn m zpr)soben ,

1.

z.

x.
zaruční doba

záruční doba dohodnutá smtuvními stranami činí ó

Zárukou za jakost
dokumentaci, stave
vsoutadu s obecně
opot ebení.
záruční doba materiálri a v robkti, které_se staírou sou átí díLa, u nichž č5N ó právní p edpis stanoví

kratší dobu životnosti než je dohodnutá ;*ilid"b;, r.ona inem uptynuti iakto stanovené lhritY

životnosti.
Rektamovat musí objednatel pí emně u zhotovitete nejpozději v postední den áruČní thrjtY,

3

4.



í 5.

vadu odstranit
nku lze i vady
seopedánía
obdĚet.

O p edání a p evzetí opravené reklamované vady stran sepíší zápis,

Neodstraní-ti zhotovitet reklamované vady včar, j" objednatet oprávněn zajistit jejich odstranění na

náktady zhotovitete t etí osobou,

6.

7.

xl.
Sankce

1. smtwni strany se dohodty, že neo]$ní ávazkť, obou smtwních stran podtéhá nasteduiícim sankcim:

a ) v pňpadě proalěňi, óňáa*,t.xtu,l.d*alJ\u 
Wvu Jl'l'gl"'- 

áňr"tit zhotovi *i rirok z prodteni ve

\r, ši 0,01 % z dtužné částkY za každ 
te čt. lV této smt zaptatí áototitet

b )Zaob edeného v ápise z kontrotního dne, nóo
c ) Za ní ookutuvernĚi íOfi),- Kč, _ .Ý.. .ve ní i terminem odstranění vad a r dodetku
d ) ;-'ňň každou vadu nebo nedodětek a za

e ) tranění fí:'fi?ilH-|,ri,$X 
t

f ) ,oart,un 

"fiTJ"ťi:iffii'oiÍnnou 

tranou,

2. Vmikne_ti v drjstedku porušení.ávazku jedné.smluvní strany (na kten byta sjednána smluvní Pokuta)
L' 

,t-áňC O*r,é škod;,;; tato nárok i na náhradu škody,

3. 
'trany 

se dohodly, že smtuvni por.utu ie obiednatet oprávněn zaPoČÍtat Proti PohtedáYce zhotovitete'

4. Sotatnost smtwních pokut se stanfi u" m,i,e 21 dn po obdržení daňového dokladu (faktury)

s'vyčístením smlwní pokuty,

xll.
Odstoupení od smlouvy

odtétosmtouvytzeodstoupit-pouze1llivoariwedenchvtétosmlowěnebo
Provedl-ti zhotovitet ;i 

''čÍ",i; *,]ž" ;biJ9'i__*::_Tpit od smtouvy i

neprovedené části atá.'bui*"itirt je od smtouvy oprávněn odstoupit i po

=#.i"il 5;",|p:ť]ěn od této srnlouw7 odstoupit i v p ípadě, 
i:'r#f;J :ť;Ťáji"1l' X"i 3";

;itile;ilJ-ra,ine á;k"^čá; v dohodnutém termínu nebo ;

iiaveUnícrr prací o více jak tň ddny,

V p ípadě, že objednatel odstoupí .od sm onem staí}oveného

Owobu, má právo ";;ňd" "ďťer 
ctr pro neptnění smlwních

povinností áotovitátJ 
"i"ir,tv, 

OÓtou'pení oa trvání nároku na

dohodnuté sankce.

záruhy za provedené práce a p edané. části díta v p ípadě.od.stoupelí 9d srntouvy zaónají béžet dnem

p edčasného uroneunirilii*r;;p;dá ň"uua" pisemně dohodnuto jinak,

xll.

1.

7-

3.

4.

Pojištěni

zhotovitel je povinen b t pojištěn ol9tl _'fi.iii.b:*::lxi":i",#11[J;ll"_ťožn 
ch škod

1 . il ::[l$Jf É'n";|iff."1ij,,.Í?riiiffiilyišip"j-iiilého eínéní mi nimátně 0, 5 mit, KČ,

7. *n:ry;;iijlTil 
pojištění je ptatná a ťrónná pojistná mlouva, u níž áotovitet ádně a včas

uhradit poiistné,



hotovitet povinen předtoát ójednateti na jeho písemné á ústní

hu reatizace díla,
iran né události:

dáto veškeré úkony vŮči svému_pojistiteti áotovitet,

o objednatet je povinen uvistosti i úiirtn* uaut*tí ďrotoviteti vďkerou

,áúčinnoit, ňterá je v jeho možnostech

4. Náktady na po:iitě,ni,ná",inoťouiter ailá řiánrnuty ve sjednané ceně díta,

xlv.
Ostatní ujednání

1. přj dočasnem nebo definitivním zastavení _93cj na díte z příčin na straně objednatete zaptatí

"biánii"t 
ztrotŇtď skutďně vyrratožene náktady, 

:^J__+al ..*^iní zhrrtaúteli rlmístění tabul,
?. zhotovitet omačí staveniš objednatet urnožní ď,otoviteti umistění tabutí

se jménem áotovitele na nýc en

;§ ]:

4. Dte § 2e) ákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ie zhotovitet osobou Povinnou sPotuPŮsobit Ň
výkonu finanční kontroly,

5. Tento smtuvní yáah se ňďí právem,čn. strarry §mlgwy se dohodty, že prg řď9ní sponi z této smlouvy

je místně pňstušný okresní soud v n""iirřá"e,niú8, .árp"ři. K."i;ký sóud v Hradci Knitové,

6.Tatosmtowa§lly!'^!gJI|lJvuuY.rVznichostaávamostoriginátuapo
jelich podpisu stran o objednate|,2 vyhotovenÍ,

7. práva a závazdy,které pro s mtowy echáze!í na jeiich případné právní

nástupce.

15 Sb., o registru smluv, postupy

m nebo na švé úřední desce dle

:ích).

9. Zhotovitet není oprávněn bez souhlasu objednatete postoupit pohtedávky rznikté dte této smlouvY

třetí osobě.

10. smlouva o díto byta schválena 25. břema 20í9 usnesením rady města z57t19,

Pfitoha č.1 -

Za objednatete

vHavtfčkověBrodědne 4t " Ů,Z0q1

Irfinm gH k*glfuráry
I&ylfffoir ilOd

s0 BrU
.......l*i #Intt *lffi..... "

V Humpotci 20.5.2019

vby "f "o,
52o

dimír Jindna

za zhotovitete

o1
tČ:

t JVS stavby s-r-o.



I
Pňtoha č.1 Smtotrvy o díto

pň ziištění nedostatkrj v obtasti Bozp a po, nedodĚování bezpďnostních .p 
edpis , pfi porušování

ustanovenídokumentu,,PtáluBo1l."u!".n-j"'no*uia,.ib"d";fi't*penokr.rdětenífinančnísankce
vriči subjektu, xt".l ioTninJ porušil, 

" 
,;;';ki;H6";."ňj-r.ár.Jt"j*"ra B'ZP ve stavebnim deníku

i""r" ii^e stavební dokumentaci),

Všechnyosobyrpkytujicísenastavbělsoupovinnydodržo;a}.o*irj8,::'-:5'oečnostipráce,dbát
pňkaz stavbyveoor.Jcň,generátnír," aj"ira"i" " 

r,*rai"atort ňozP na staveniŠti' Pracovat tak' ab'

neohrožovati zdravi il,;"i;dŇ ostatní;;-;;Ěuiících gna strvuě nebo v jejím okotí!

iri"""i p"X"ty budou odstupňovány, 
__ =_

;'.'ň;iir""iáeni proti BOZP - upozoměni a v straha

l;;ln*'íJ i;:íilili:'i{';:i_PrXe násobí až na maximátní vsi pětinásobku áktadni částtqy +

*'ri;; ***"íi*-rl (firmy) ze staveniště,

Tabutka maximátních oňe tačních pokut za porušeni níže weden;ch bod , t kajících se proh eškrj proti

BOZP:

TYP PRovlnĚrqí pnorl BoZP

3.000,- Kčo rizicích
ré zhotovitel

vznikajících pR

zvotit, vypt vající
pracovních nebo

zS 16, zákona Č,

309 t7006 Sb.
3.000,- Kč

požadavky na zajištění staveniště

neno v soutadu s ptánem BOZP,Zhotovitet neplní
č" 591 /2006 Sb.,

stanovené v pfiloze č, 1 NV

500,- Kč
, prováděné Činnosti

obuv, ochrany oČÍ,
vypt,,.foajících

a stanovenych v ptánu BoZp. (ochranY htavY, Pracovní
lil ^_ -^! ,laa|rt r atd \ NV ť ̂  4Y3 l Lvv l JU

5.000,- Kčochrany pro zabráněni
Nepoužívání prost edk kotektivní ochrany, nebo osobní

pádu osob z v šky nebo do votné hl.oubky- (technické

,^ 
l^ -^-.arr{

konstrukce, zábradlí,

3.000, - Kč
Nezajištění nebezpďného místem práce ve v Ěce, NV č, 362/2005

odborně zprisobilou
odpovědnou za její

Fo"živáni dočasné
o p edání

o obou odpoyědnou za montá ž a p evzeti do ufivání osobou

uávání. poufivání tešení bez zábradtí, okopov ch tišt atd' Nv

.r 1a1l1^ntr q,Fr
I

1.000,- Kč
Používání nevyhovujících h žeb ik na staveništi {odporuiicí

na ízení vtády Č .36zizoos sb,)nanzglll vlqu)l u, 
kabet ,

atd. (poškozená izotace ka ,1,"
-l) 

\

l
]

3.0m,- Kč
ové požadavln7 a

musí b t nnrlrobena oravidetn m kontrotám a reviám ve stanoven'ch
l l ILl>t l.ty L

intervatec



Neprovádění nebo nepoužívání prostředkŮ pro zajištění okrajů výkopů proti pádu

fyzických osob do htoubky (překrytí, ábradtí, zábrany, ohrazení atd.) NV č.
591 /2006 Sb. P ítoha 3, část lll.

3.000,- KČ

Nez ízení bezpečnych p echod
(bez zábradtí, tišty, pro slepce,
P íloha 3, část lll.

p es vYkopy v návaznosti na hloubku vykopu.
nedostateČně široké atd.). NV č. 591 12006 Sb. 2.000,_Kč

Neprovádění zajiŠtění stabitity stěn v. kopu proti esutí u ručního i strojně

htoubeného q kopu. (pažení, ochranné rárrry, rozpěmé konsBukce atd.}
5.000,-Kč

Pohyb pracovníkrj
maximátním dosahem
Sb. P ítoha 2, část l.

v prostoru ohroženém
jeho pracovního za ízení,

činností stroje, vymezeném
zvětšeném o 2m. NV č. 591 /2:006 500,_ Kč

Porrávání k v stupu konstrukce, které k tomu nejsou určeny (bednění, pažení,

atd.)
t.000,-Kč

Používání k dopravě osob zaňzení nebo části, které k tomu nejsou určeny 1.000,- Kč

váání b emene bez pot ebné hratífikace (vazačsh , je ábnick pr kaz).

Pouávání poškozen ch vázacích prost edkri
2.000,_ Kč

Zjištění poňtí atkoholického nápoje nebo toxické tátky v těle pracovníka

Okamfité opuštění staveniště a pokuta.
5.000,- Kč

Porušení ákazu kou ení {kromě vyhrazen ch prostor) 5m,- Kč

Jiné opakující se porušení pravidet BOZP podle závaŽnosti. 500, - až 5.000,- Kč

7


